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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 1 Fem., 50m Espalda Benjamin Alava Femenino
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ OSORIO LAGARES, Enara 15 C. Igeriketa Laudio 53.28 106
2. MUGICA DOLK, Greta 14 C.N. Judizmendi 56.36 89
3. BUSTINZA ABAD, Lur 14 C.N. Judizmendi 1:00.22 73
4. FUENTE COLINO, Jone 14 C.N. Zadorra 1:02.19 66

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Benjamin Alava Masculino
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE GRADO DE LAS HERAS, Lukas 14 C.N. Zadorra 54.90 65
2. FERNÁNDEZ LOSADA, Adrián 15 C. Igeriketa Laudio 56.91 58
3. BASABEA OLABE, Izei 15 C.N. Judizmendi 1:01.60 46
4. BLANCO GONZÁLEZ, Issei 15 C.N. Judizmendi 1:03.59 42

DSQ RUIZ DE EGUINO HOYOS, Beñat 15 C.N. Zadorra
DVI - Descalificacion Viraje Irregular

Prueba 3 Fem., 100m Estilos Benjamin Alava Femenino
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ARETXEDERRETA PALACIOS, E.14 C.N. Menditxo 1:38.09 191 46.26 51.83
2. ÁLVAREZ SERRANO, Iraia 14 C.N. Judizmendi 1:40.10 179 47.17 52.93
3. DAQUANNO, Gaia 14 C.N. Menditxo 1:44.03 160 51.06 52.97
4. SANTOS GARCIA, Uxue 14 C.N. Menditxo 1:44.47 158 49.08 55.39
5. MARCO GARCIA, June 14 C.N. Menditxo 1:45.84 152 50.98 54.86
6. PRIETO BOTO, Olatz 14 C.N. Menditxo 1:46.70 148 51.73 54.97
7. BASTON VARELA, Carla 14 C.N. Menditxo 1:47.96 143 48.18 59.78
8. EGUILUZ MANERO, Malen 14 C.N. Judizmendi 1:49.58 137 51.25 58.33
9. GARCIA BARCINA, Iraia 14 C. Igeriketa Laudio 1:54.46 120 53.81 1:00.65

10. HIJONA SÁNCHEZ, June 14 C.N. Judizmendi 1:54.79 119 57.32 57.47
11. RODRÍGUEZ ZUBIAURRE, Ayla14 C.N. Judizmendi 1:58.79 107 59.26 59.53
12. MORAL MIELGO, Nara 15 C.N. Judizmendi 2:00.54 103 57.92 1:02.62
13. CARPIO RODRÍGUEZ, Ane 14 C.N. Judizmendi 2:01.48 100 57.29 1:04.19
14. IBISATE GONZÁLEZ, Udane 14 C.N. Judizmendi 2:03.04 96 57.99 1:05.05
15. MENDIBE SAN JUAN, Maider 14 C.N. Menditxo 2:08.02 86 1:04.55 1:03.47
16. HERNÁNDEZ CAÑO, María 15 C.N. Judizmendi 2:08.25 85 1:04.42 1:03.83
17. ARAUJO CAMPO, Iraide 14 C. Igeriketa Laudio 2:14.84 73 1:03.45 1:11.39
18. MORA ALMADA, N. 15 C.N. Menditxo 2:16.96 70 1:03.89 1:13.07
19. ISIDRO MEZQUITA, Alejandra 15 C.N. Menditxo 2:21.88 63 1:06.37 1:15.51

DSQ GASTÓN SOUTO, Nekane 14 C. Igeriketa Laudio
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ EGUIGUREN SANCHEZ, Carla14 C.N. Menditxo
DVI - Descalificacion Viraje Irregular

DSQ WILLIAMSON ARDUYA, Naia 14 C.N. Menditxo
DVI - Descalificacion Viraje Irregular
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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 4 Masc., 100m Estilos Benjamin Alava Masculino
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. MARTINEZ DE AGIRRE MARTINEZ, O.14 C.N. Menditxo 1:38.66 124 50.63 48.03
2. ANTOLIN CARDENAS, Asier 14 C.N. Menditxo 1:39.76 120 49.20 50.56
3. RIOS ANSOTEGUI, Iker 14 C.N. Judizmendi 1:44.14 105 48.42 55.72
4. ÁLAVA DÍAZ DE OTAZU, Oier 14 C.N. Judizmendi 1:45.20 102 48.61 56.59
5. IBARRARÁN RAMÍREZ DE OCÁRIZ, X.14 C.N. Judizmendi 1:45.81 101 48.48 57.33
6. GABILONDO IBÁÑEZ DE GAUNA, E.14 C.N. Judizmendi 1:52.83 83 55.28 57.55
7. LOPEZ DE ARMENTIA, Rudy 15 C.N. Urgain 1:55.04 78 52.09 1:02.95
8. VILLALBA VIGO, Martin 15 C.N. Judizmendi 1:56.53 75 54.56 1:01.97
9. GARRIDO GONZÁLEZ, Alluitz 14 C.N. Judizmendi 1:56.57 75 58.08 58.49

10. VIDAL MAESTU, Ieltxu 15 C.N. Zadorra 1:59.66 69 55.03 1:04.63
11. SANTAMARÍA BARROSO, K. 15 C.N. Judizmendi 2:01.67 66 59.79 1:01.88
12. BENITO BASABE, Hernan 14 C.N. Menditxo 2:02.37 65 56.39 1:05.98
13. FREILE SANTAMARÍA, Ekaitz 14 C.N. Judizmendi 2:03.07 64 58.46 1:04.61
14. URTARAN ZUÑIGA, Lizar 15 C.N. Judizmendi 2:04.12 62 1:01.56 1:02.56
15. GIL LOPEZ, Erik 14 C.N. Menditxo 2:04.84 61 58.79 1:06.05
16. DURAN JORGE, Danel 15 C.N. Menditxo 2:11.92 52 1:00.48 1:11.44
17. ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO, K.15 C.N. Menditxo 2:14.34 49 1:03.68 1:10.66
18. ECHEVARRIETA BEITIA, Xabier15 C.N. Judizmendi 2:18.59 44 1:07.55 1:11.04
19. PRESA, Oihan 14 C. Igeriketa Laudio 2:19.45 44 1:07.21 1:12.24
20. SAGASTUY ETXEBERRIA, M. 15 C.N. Urgain 2:30.03 35 1:10.63 1:19.40
21. TEJERO GARCIA, Lander 14 C.N. Urgain 2:48.61 24 1:24.83 1:23.78

DSQ TRUJILLANO AYALA, Goratz 14 C. Igeriketa Laudio
DSA - Descalificacion Salida Anticipada

DSQ ZERUKO CANTERA VAZQUEZ, A.14 C.N. Menditxo
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ SALOMAO ANTEPARA, Gabriel 14 C.N. Menditxo
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ MOSQUERA CRUZ, Brais 15 C.N. Menditxo
DNI - Descalificacion Nado Irregular

Prueba 5 Mixto, 4 x 50m Braza FAN BENJAMIN MIXTO
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:41.22
GABILONDO IBÁÑEZ DE GAUNA, Ekai14 52.87 ÁLAVA DÍAZ DE OTAZU, Oier 14 54.82
EGUILUZ MANERO, Malen 14 58.63 ÁLVAREZ SERRANO, Iraia 14 54.90

2. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 3:48.83
GARRIDO GONZÁLEZ, Alluitz 14 1:00.78 IBARRARÁN RAMÍREZ DE OCÁRIZ, Xabier14 55.65
MORAL MIELGO, Nara 15 55.99 HIJONA SÁNCHEZ, June 14 56.41

DSQ C. Igeriketa Laudio 1 C. Igeriketa Laudio
DNI - Descalificacion Nado Irregular

GARCIA BARCINA, Iraia 14 1:02.69 TRUJILLANO AYALA, Goratz 14
GASTÓN SOUTO, Nekane 14 PRESA, Oihan 14

DSQ C.N. Menditxo 2 C.N. Menditxo
DVI - Descalificacion Viraje Irregular

MENDIBE SAN JUAN, Maider, MARCO GARCIA, June, MARTINEZ DE AGIRRE MARTINEZ, Oihu, ANTOLIN CARDENAS, Asier
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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 6 Fem., 800m Libre 12 - 15 años
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. GARAY SAENZ, Ixone 11 C.N. Menditxo 11:02.68 373
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:05.96 1:23.85 500m: 6:54.56 1:23.52 700m: 9:42.39 1:23.24
200m: 2:42.11 1:23.35 400m: 5:31.04 1:25.08 600m: 8:19.15 1:24.59 800m: 11:02.68 1:20.29

2. AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11 C.N. Judizmendi 11:08.57 364
100m: 1:22.45 1:22.45 300m: 4:13.42 1:25.67 500m: 7:03.00 1:24.45 700m: 9:51.18 1:23.45
200m: 2:47.75 1:25.30 400m: 5:38.55 1:25.13 600m: 8:27.73 1:24.73 800m: 11:08.57 1:17.39

3. ABAITUA PIPAÓN, Malen 11 C.N. Judizmendi 11:08.64 364
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:12.89 1:25.00 500m: 7:01.67 1:23.84 700m: 9:49.69 1:24.16
200m: 2:47.89 1:25.74 400m: 5:37.83 1:24.94 600m: 8:25.53 1:23.86 800m: 11:08.64 1:18.95

4. MUÑOZ FELIPE, Oihane 11 C.N. Menditxo 11:17.37 350
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:13.34 1:25.53 500m: 7:03.46 1:25.24 700m: 9:55.37 1:27.01
200m: 2:47.81 1:26.07 400m: 5:38.22 1:24.88 600m: 8:28.36 1:24.90 800m: 11:17.37 1:22.00

5. ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri 12 C.N. Menditxo 11:22.95 341
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:15.09 1:26.92 500m: 7:08.01 1:25.51 700m: 10:00.86 1:25.81
200m: 2:48.17 1:26.58 400m: 5:42.50 1:27.41 600m: 8:35.05 1:27.04 800m: 11:22.95 1:22.09

6. DURANA ANDA, Martina 11 C.N. Judizmendi 11:27.71 334
100m: 1:25.11 1:25.11 300m: 4:20.31 1:27.19 500m: 7:14.75 1:27.92 700m: 10:06.53 1:26.08
200m: 2:53.12 1:28.01 400m: 5:46.83 1:26.52 600m: 8:40.45 1:25.70 800m: 11:27.71 1:21.18

7. SAINZ MONGE, Idurre 11 C.N. Menditxo 11:45.97 309
100m: 1:21.54 1:21.54 300m: 4:18.91 1:28.73 500m: 7:20.14 1:30.43 700m: 10:18.89 1:28.88
200m: 2:50.18 1:28.64 400m: 5:49.71 1:30.80 600m: 8:50.01 1:29.87 800m: 11:45.97 1:27.08

8. PINILLA SOLETO, Naia 11 C.N. Menditxo 11:49.81 304
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:21.91 1:30.30 500m: 7:24.49 1:32.01 700m: 10:25.80 1:30.29
200m: 2:51.61 1:29.43 400m: 5:52.48 1:30.57 600m: 8:55.51 1:31.02 800m: 11:49.81 1:24.01

9. GOYARROLA ARTOLA, Ayala 12 C.N. Judizmendi 11:57.24 294
100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 4:28.08 1:31.87 500m: 7:28.79 1:30.07 700m: 10:29.86 1:29.92
200m: 2:56.21 1:31.82 400m: 5:58.72 1:30.64 600m: 8:59.94 1:31.15 800m: 11:57.24 1:27.38

10. DAQUANNO, Giorgia 12 C.N. Menditxo 11:58.04 293
100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 4:25.47 1:31.13 500m: 7:27.81 1:31.15 700m: 10:32.94 1:32.44
200m: 2:54.34 1:31.17 400m: 5:56.66 1:31.19 600m: 9:00.50 1:32.69 800m: 11:58.04 1:25.10

11. HERRANZ FDZ DE LANDA, Haizea 11 C.N. Menditxo 12:05.62 284
100m: 1:23.50 1:23.50 300m: 4:24.76 1:31.95 500m: 7:31.06 1:33.22 700m: 10:37.57 1:32.95
200m: 2:52.81 1:29.31 400m: 5:57.84 1:33.08 600m: 9:04.62 1:33.56 800m: 12:05.62 1:28.05

12. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Laia 12 C.N. Judizmendi 12:12.95 276
100m: 1:28.47 1:28.47 300m: 4:36.86 1:33.62 500m: 7:42.07 1:30.72 700m: 10:46.64 1:32.65
200m: 3:03.24 1:34.77 400m: 6:11.35 1:34.49 600m: 9:13.99 1:31.92 800m: 12:12.95 1:26.31

13. ANGULO SANTAMARIA, Irune 11 C.N. Menditxo 12:20.00 268
100m: 1:24.96 1:24.96 300m: 4:32.06 1:34.22 500m: 7:42.59 1:35.29 700m: 10:52.63 1:34.88
200m: 2:57.84 1:32.88 400m: 6:07.30 1:35.24 600m: 9:17.75 1:35.16 800m: 12:20.00 1:27.37

14. FDZ. DE LABASTIDA DIAZ, Ainhize 11 C.N. Menditxo 12:30.49 257
100m: 1:26.18 1:26.18 300m: 4:32.54 1:34.68 500m: 7:44.59 1:36.49 700m: 10:59.24 1:36.95
200m: 2:57.86 1:31.68 400m: 6:08.10 1:35.56 600m: 9:22.29 1:37.70 800m: 12:30.49 1:31.25

15. ZUFIAUR GOMEZ, Maite 11 C.N. Menditxo 12:36.38 251
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:40.67 1:37.29 500m: 7:55.31 1:37.07 700m: 11:06.97 1:35.49
200m: 3:03.38 1:36.27 400m: 6:18.24 1:37.57 600m: 9:31.48 1:36.17 800m: 12:36.38 1:29.41
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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 6, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

16. PASCUAL GONZÁLEZ, Valeria 12 C.N. Judizmendi 12:54.25 234
100m: 1:33.63 1:33.63 300m: 4:50.70 1:38.33 500m: 8:06.38 1:37.66 700m: 11:20.50 1:37.71
200m: 3:12.37 1:38.74 400m: 6:28.72 1:38.02 600m: 9:42.79 1:36.41 800m: 12:54.25 1:33.75

17. DIAZ RUIZ DE AZUA, Olaia 12 C.N. Menditxo 13:15.39 216
100m: 1:30.76 1:30.76 300m: 4:54.40 1:42.98 500m: 8:18.70 1:40.82 700m: 11:42.36 1:40.49
200m: 3:11.42 1:40.66 400m: 6:37.88 1:43.48 600m: 10:01.87 1:43.17 800m: 13:15.39 1:33.03

18. FERNANDEZ CABRERA, Mara 12 C.N. Menditxo 13:15.87 215
100m: 1:31.30 1:31.30 300m: 4:54.33 1:41.44 500m: 8:19.31 1:41.70 700m: 11:41.37 1:40.09
200m: 3:12.89 1:41.59 400m: 6:37.61 1:43.28 600m: 10:01.28 1:41.97 800m: 13:15.87 1:34.50

19. PULIDO CRESPO, Nahia 11 C.N. Urgain 13:17.74 214
100m: 1:30.01 1:30.01 300m: 4:54.47 1:43.19 500m: 8:22.45 1:43.03 700m: 11:44.90 1:39.03
200m: 3:11.28 1:41.27 400m: 6:39.42 1:44.95 600m: 10:05.87 1:43.42 800m: 13:17.74 1:32.84

20. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Olatz11 C.N. Menditxo 13:42.50 195
100m: 1:35.21 1:35.21 300m: 5:06.07 1:44.77 500m: 8:39.51 1:46.28 700m: 12:07.18 1:43.43
200m: 3:21.30 1:46.09 400m: 6:53.23 1:47.16 600m: 10:23.75 1:44.24 800m: 13:42.50 1:35.32

21. GOMEZ MORAN, Naroa 11 C.N. Urgain 14:06.89 179
100m: 1:40.50 1:40.50 300m: 5:13.72 1:46.33 500m: 8:50.38 1:49.24 700m: 12:26.45 1:45.04
200m: 3:27.39 1:46.89 400m: 7:01.14 1:47.42 600m: 10:41.41 1:51.03 800m: 14:06.89 1:40.44

22. ESPEJO HERNANDEZ, Adriana 11 C.N. Menditxo 14:10.61 176
100m: 1:35.09 1:35.09 300m: 5:09.82 1:48.47 500m: 8:46.89 1:49.17 700m: 12:24.40 1:48.77
200m: 3:21.35 1:46.26 400m: 6:57.72 1:47.90 600m: 10:35.63 1:48.74 800m: 14:10.61 1:46.21

23. MENDIBE SAN JUAN, Amaia 11 C.N. Menditxo 14:17.13 172
100m: 1:36.78 1:36.78 300m: 5:13.42 1:49.11 500m: 8:52.78 1:49.58 700m: 12:26.46 1:45.19
200m: 3:24.31 1:47.53 400m: 7:03.20 1:49.78 600m: 10:41.27 1:48.49 800m: 14:17.13 1:50.67

24. IBARRA FERNANDEZ, Iris 12 C.N. Menditxo 14:45.67 156
100m: 1:41.21 1:41.21 300m: 5:25.82 1:53.16 500m: 9:13.96 1:53.96 700m: 12:59.44 1:51.22
200m: 3:32.66 1:51.45 400m: 7:20.00 1:54.18 600m: 11:08.22 1:54.26 800m: 14:45.67 1:46.23

Infantil Femenino

1. CIRRE MARTINEZ DE ALBENIZ, Irati 10 C.N. Zadorra 13:17.33 214
100m: 1:30.18 1:30.18 300m: 4:52.19 1:41.22 500m: 8:15.39 1:40.89 700m: 11:38.58 1:41.14
200m: 3:10.97 1:40.79 400m: 6:34.50 1:42.31 600m: 9:57.44 1:42.05 800m: 13:17.33 1:38.75

Prueba 7 Masc., 400m Libre Prealevin Masculino Alava
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MANRIQUE GOITIA, Kimetz 13 C.N. Menditxo 7:37.98 99
50m: 48.69 48.69 150m: 2:46.38 59.52 250m: 4:48.16 1:02.03 350m: 6:44.31 55.10

100m: 1:46.86 58.17 200m: 3:46.13 59.75 300m: 5:49.21 1:01.05 400m: 7:37.98 53.67

2. CALDERON LOPEZ, Adrian 13 C.N. Menditxo 7:40.64 97
50m: 49.58 49.58 150m: 2:47.26 59.85 250m: 4:48.26 1:01.79 350m: 6:48.07 58.72

100m: 1:47.41 57.83 200m: 3:46.47 59.21 300m: 5:49.35 1:01.09 400m: 7:40.64 52.57
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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 8 Fem., 400m Libre Prealevin Femenino Alava
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. EGUIDON VARGAS, Maren 13 C.N. Menditxo 6:26.25 214
50m: 42.42 42.42 150m: 2:21.64 49.91 250m: 4:02.00 50.66 350m: 5:40.91 49.39

100m: 1:31.73 49.31 200m: 3:11.34 49.70 300m: 4:51.52 49.52 400m: 6:26.25 45.34

2. FREIRE MARTIN, Haizea 13 C.N. Menditxo 6:49.57 180
50m: 47.17 47.17 150m: 2:30.56 51.98 250m: 4:16.14 53.50 350m: 6:01.25 52.79

100m: 1:38.58 51.41 200m: 3:22.64 52.08 300m: 5:08.46 52.32 400m: 6:49.57 48.32

3. FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, N.13 C.N. Menditxo 7:36.40 130
50m: 48.56 48.56 150m: 2:46.00 1:00.46 250m: 4:46.24 59.85 350m: 6:43.01 58.74

100m: 1:45.54 56.98 200m: 3:46.39 1:00.39 300m: 5:44.27 58.03 400m: 7:36.40 53.39

4. GRISALEÑA SAN JOSE, Olaia 13 C.N. Menditxo 7:55.03 115
50m: 51.67 51.67 150m: 2:51.05 1:00.17 250m: 4:53.31 1:02.19 350m: 6:53.42 57.71

100m: 1:50.88 59.21 200m: 3:51.12 1:00.07 300m: 5:55.71 1:02.40 400m: 7:55.03 1:01.61

Prueba 9 Masc., 100m Braza 12 - 15 años
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. ORTIZ DE BARRON TENA, Jon11 C.N. Judizmendi 1:33.20 208 45.20 48.00
2. PUERTAS RIVAS, Aratz 11 C.N. Judizmendi 1:40.14 168 45.79 54.35
3. MARTINEZ GARRIDO, Fermin 11 C.N. Judizmendi 1:40.41 166 47.04 53.37
4. ORTEGA ARANGO, Ander 12 C.N. Judizmendi 1:41.02 163 47.94 53.08
5. FDZ. DE RETANA	GONZALEZ DE HEREDIA, X.11 C.N. Judizmendi 1:43.47 152 49.69 53.78
6. COLLADO ARRANZ, Hegoi 11 C.N. Judizmendi 1:48.85 130 51.88 56.97
7. CARPIO RODRÍGUEZ, Urko 12 C.N. Judizmendi 1:49.87 127 51.53 58.34
8. RODRÍGUEZ ZUBIAURRE, Luka12 C.N. Judizmendi 1:50.17 126 53.85 56.32
9. REBEJA CRACIUN, Erik Daniel12 C. Igeriketa Laudio 1:51.28 122 51.29 59.99

10. RAMÍREZ DE OCÁRIZ VILOR, M.12 C.N. Judizmendi 1:52.69 118 52.38 1:00.31
11. ARMIÑO CRUCELEGUI, Alex 11 C.N. Judizmendi 1:52.71 117 52.43 1:00.28
12. MARTÍNEZ MUZÁS, Unax 12 C.N. Judizmendi 1:54.40 112 53.74 1:00.66
13. UBIRIA APRAIZ, Julen 12 C.N. Judizmendi 1:54.65 112 55.14 59.51

DSQ HAKMAOUI, mohammed 12 C.N. Urgain
DNI - Descalificacion Nado Irregular

Infantil Masculino

1. LLAMAS 	FERNÁNDEZ, Eneko 10 C.N. Judizmendi 1:51.25 122 51.54 59.71
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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 10 Fem., 100m Braza 12 - 15 años
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Femenino

1. RODRÍGUEZ LÓPEZ DE VICUÑA, N.12 C.N. Judizmendi 1:38.46 254 46.81 51.65
2. MARTINEZ ESCOLAR, Ainhoa 12 C.N. Zadorra 1:38.99 250 47.44 51.55
3. GONZALEZ ELIZBURU, Leire 12 C.N. Urgain 1:44.86 210 49.49 55.37
4. NUÑEZ ASPIAZU, Miren 11 C.N. Zadorra 1:46.90 198 50.18 56.72
5. LLAMAS FERNÁNDEZ, Irati 12 C.N. Judizmendi 1:48.66 189 52.75 55.91
6. GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Miren 12 C.N. Judizmendi 1:49.84 182 53.06 56.78
7. HERRERO ALONSO, Izaro 12 C.N. Judizmendi 1:50.03 182 50.74 59.29
8. BERISTAIN BEITIA, Alize 12 C.N. Judizmendi 1:51.59 174 52.63 58.96
9. ARRIZABALAGA VARA, Haizea 11 C.N. Zadorra 2:02.83 130 56.35 1:06.48

10. ECHAGOYEN FERNANDEZ DE TROCONIZ, L.12 C.N. Zadorra 2:05.22 123 58.70 1:06.52
11. RODRIGUEZ GUINEA, Ane 11 C.N. Zadorra 2:09.14 112 1:01.03 1:08.11
12. ALONSO GARCIA, Adriana 12 C.N. Zadorra 2:22.82 83 1:09.62 1:13.20

DSQ GUTIÉRREZ BERMÚDEZ, Lucia11 C.N. Zadorra
DSA - Descalificacion Salida Anticipada

DSQ LANDA VASQUEZ, Maitane 11 C.N. Zadorra
DNI - Descalificacion Nado Irregular

Prueba 11 Masc., 200m Libre Prealevin Masculino Alava
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. MORAL MIELGO, Nikko 13 C.N. Judizmendi 3:04.13 157 41.10 47.33 49.15 46.55
2. CORRALEJO FRÍAS, Alex 13 C.N. Judizmendi 3:08.51 146 42.08 47.95 49.81 48.67
3. GARCÍA MENDIA, Miguel 13 C.N. Judizmendi 3:12.30 137 43.57 50.58 51.64 46.51
4. MARTÍNEZ ROJO, Diego 13 C.N. Judizmendi 3:18.51 125 46.65 51.54 52.56 47.76
5. DEL CANTO APELLÁNIZ, M.13 C.N. Judizmendi 3:20.13 122 42.29 52.06 54.18 51.60
6. PUENTE GÓMEZ, Jon 13 C.N. Judizmendi 3:33.15 101 49.09 55.55 57.82 50.69
7. DÍAZ DE CERIO ABASOLO, E.13 C.N. Judizmendi 3:41.81 89 49.16 55.52 55.69 1:01.44
8. LÓPEZ DE OCÁRIZ HERNÁNDEZ, I.13 C.N. Judizmendi 3:42.10 89 51.67 58.29 59.75 52.39
9. SORIGUREN FERNÁNDEZ, M.13 C.N. Judizmendi 3:44.50 86 52.28 58.91 58.31 55.00

10. UGALDEA AZCORRETA, H.13 C.N. Judizmendi 3:48.50 82 50.26 1:03.23 1:01.24 53.77
11. RODRIGUEZ MARTINEZ, H.13 C.N. Urgain 3:50.81 79 50.12 1:00.89 1:02.81 56.99
12. FERNANDEZ DE ROMARATEGUI RUIZ DE EGUINO, A.13 C.N. Urgain 4:11.28 61 56.09 1:06.62 1:07.14 1:01.43
13. URTARAN ZUÑIGA, Eder 13 C.N. Judizmendi 4:19.73 56 54.86 1:08.93 1:10.49 1:05.45
14. GUTIERREZ ARTOLA, H. 13 C.N. Zadorra 4:21.52 54 55.55 1:10.46 1:10.10 1:05.41
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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 12 Fem., 200m Libre Prealevin Femenino Alava
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. ARAICO QUINTANA, Sara 13 C.N. Judizmendi 2:55.35 248 40.22 43.97 44.22 46.94
2. GONZÁLEZ SAÉNZ DE OLAZAGOITIA, C.13 C.N. Judizmendi 3:03.44 217 41.84 46.76 49.47 45.37
3. CASTRESANA LIÑÁN, M. 13 C.N. Judizmendi 3:13.20 186 43.83 50.00 50.51 48.86
4. HERRERO ALONSO, Miren13 C.N. Judizmendi 3:30.49 143 44.60 53.75 54.42 57.72
5. PADILLA MOLDÓN, M. 13 C.N. Judizmendi 3:39.88 126 47.63 56.23 1:01.89 54.13
6. DIAZ CEBALLOS, Laida 13 C.N. Urgain 3:42.68 121 46.86 55.63 1:00.22 59.97
7. ERRASTI ROTAETXE, M. 13 C.N. Judizmendi 3:49.19 111 52.69 1:01.72 1:01.26 53.52
8. VICENTE ESPINOSA, Noa13 C.N. Urgain 3:56.33 101 50.37 1:01.92 1:04.60 59.44
9. IBARRONDO ARRONIZ, J.13 C.N. Judizmendi 4:16.32 79 57.46 1:04.64 1:10.02 1:04.20

10. VILLAR CONCHA, Maite 13 C.N. Judizmendi 4:25.15 72 58.68 1:07.72 1:09.96 1:08.79

Prueba 13 Masc., 200m Mariposa 12 - 15 años
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. NAVARRO ALONSO, Mark12 C.N. Judizmendi 2:42.31 285 33.98 40.57 43.36 44.40
2. ORTEGA ENRIQUE, Yeray12 C.N. Menditxo 3:09.08 180 40.58 47.07 50.60 50.83
3. ETXEBARRIA SÁEZ DE UGARTE, E.11 C.N. Judizmendi 3:17.77 157 41.01 49.82 52.88 54.06
4. MOLINUEVO ARAMBALZA, A.11 C.N. Menditxo 3:39.84 114 45.95 58.55 59.48 55.86
5. MENDIA GAINZARAIN, O. 11 C.N. Menditxo 3:42.33 111 52.39 58.16 58.99 52.79
6. HERNANDEZ QUEREJAZU, J.11 C.N. Menditxo 3:49.49 100 52.22 57.99 1:01.09 58.19
7. VARA DIAZ DE GARAIO, A.11 C.N. Urgain 3:59.19 89 51.44 1:02.98 1:03.20 1:01.57

DSQ MARTINEZ YOLDI, Gorka 12 C.N. Menditxo
DNI - Descalificacion Nado Irregular

Prueba 14 Masc., 100m Mariposa 12 - 15 años
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. ANTON	BELTRÁN DE GUEVARA, A.12 C.N. Judizmendi 1:28.35 158 40.95 47.40
2. CORTINA FERNÁNDEZ DE LIGER, X.12 C.N. Judizmendi 1:33.59 133 44.40 49.19
3. RODRÍGUEZ BLANCO, Unax 12 C.N. Judizmendi 1:37.52 117 45.70 51.82
4. FERNANDEZ	 SAEZ, Martin 11 C.N. Judizmendi 1:38.51 114 43.84 54.67
5. BASABEA OLABE, Ekain 12 C.N. Judizmendi 1:40.27 108 45.89 54.38
6. CASTRESANA LIÑAN, Nicolas 11 C.N. Judizmendi 1:40.83 106 44.44 56.39
7. IBARRARÁN RAMÍREZ DE OCÁRIZ, J.12 C.N. Judizmendi 1:41.08 105 46.47 54.61
8. CORDERO 	AGRA, Julen 11 C.N. Judizmendi 1:45.48 92 47.07 58.41
9. LOPEZ DE MUNAIN SEDANO, O.11 C.N. Menditxo 1:53.36 74 49.92 1:03.44

10. VEGAS MARAÑA, Asier 11 C.N. Zadorra 2:06.69 53 55.60 1:11.09
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6 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 13/4/2024

Prueba 15 Fem., 4 x 50m Estilos Prealevin Femenino Alava
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:01.63 178
CASTRESANA LIÑÁN, Martina 13 48.32 GONZÁLEZ SAÉNZ DE OLAZAGOITIA, Candela13 45.73
ARAICO QUINTANA, Sara 13 46.02 HERRERO ALONSO, Miren 13 41.56

2. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 3:17.31 139
GRISALEÑA SAN JOSE, Olaia 13 50.15 FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, Nagore13 55.14
FREIRE MARTIN, Haizea 13 56.32 EGUIDON VARGAS, Maren 13 35.70

3. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 3:48.45 89
ERRASTI ROTAETXE, Malen 13 53.30 PADILLA MOLDÓN, Maialen 13 58.36
IBARRONDO ARRONIZ, Jone 13 1:00.52 VILLAR CONCHA, Maite 13 56.27

Prueba 16 Masc., 4 x 50m Estilos Prealevin Masculino Alava
13/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:04.23 115
GARCÍA MENDIA, Miguel 13 46.71 CORRALEJO FRÍAS, Alex 13 50.17
MORAL MIELGO, Nikko 13 48.14 PUENTE GÓMEZ, Jon 13 39.21

2. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 3:10.09 105
LÓPEZ DE OCÁRIZ HERNÁNDEZ, Izan13 47.50 MARTÍNEZ ROJO, Diego 13 45.69
DÍAZ DE CERIO ABASOLO, Eneko 13 56.48 DEL CANTO APELLÁNIZ, Martín 13 40.42


